型号构成
上表表示型号构成记号，不用于型号选择，
请注意。
系列
LTF
页码型号
LTF6
LTF8

6420
下弯量数据参见P.882。
型号表示方法
m : 搬送质量(kg)
a : 工件的加速度(mm/s2)
Me : 动力矩
L : 至工件重心的外伸量(mm)
电机输出
100W
研磨滚珠丝杠
ø10mm／导程6mm
允许力矩(N·m)
300LTF6 RR 2 A1K 光微型开关
电缆长度
无记号
2
5
A
无电缆
2m
5m
10m
无记号
1
2
3
4
5
6
A
无开关及安装用导轨
NPN 1个
NPN 2个
NPN 3个
PNP 1个
PNP 2个
PNP 3个
安装用导轨
IO接口

研磨滚珠丝杠
ø10mm／导程10mm
型号表示方法
允许力矩(N·m)
规格
本体质量
使用温度范围
可搬质量
最大速度
重复定位精度
电机
编码器
进给丝杠
导轨
电机／丝杠间结合
型号
型号
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
390500
5~40(未结露)
3
±0.02
AC伺服电机(100W)带锁
相对增量／绝对增量方式
研磨滚珠丝杠　ø10mm　导程10mm
台座型直线导轨
带联轴节
性能
主要部品
开关
驱动器
标准行程
光微型传感器   EE-SX674(详见P.883)
LECS□□-□(详见P.885)
注) 使用本产品时，需使用再生可选项。
300LTF6 RR 2 A1K 光微型开关
电缆长度
无记号
2
5
A
无电缆
2m
5m
10m
无记号
1
2
3
4
5
6
A
无开关及安装用导轨
NPN 1个
NPN 2个
NPN 3个
PNP 1个
PNP 2个
PNP 3个
安装用导轨
IO接口

Me : 动力矩
L : 至工件重心的外伸量(mm)
型号表示方法
允许力矩(N·m)
规格
本体质量
使用温度范围
可搬质量
最大速度
重复定位精度
电机
编码器
进给丝杠
导轨
电机／丝杠间结合
型号
型号
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
230300
5~40(未结露)
6
±0.05
AC伺服电机(100W)带锁
相对增量／绝对增量方式
轧制滚珠丝杠　ø10mm　导程6mm
台座型直线导轨
带联轴节
性能
主要部品
开关
驱动器
标准行程
光微型传感器  EE-SX674(详见P.883)
LECS□□-□(详见P.885)
注) 使用本产品时，需使用再生可选项。
300LTF6 RR 2 A1K 光微型开关
电缆长度
无记号
2
5
A
无电缆
2m
5m
10m
无记号
1
2
3
4
5
6
A
无开关及安装用导轨
NPN 1个
NPN 2个
NPN 3个
PNP 1个
PNP 2个
PNP 3个
安装用导轨
IO接口

Me : 动力矩
L : 至工件重心的外伸量(mm)
型号表示方法
允许力矩(N·m)
规格
本体质量
使用温度范围
可搬质量
最大速度
重复定位精度
电机
编码器
进给丝杠
导轨
电机／丝杠间结合
型号
型号
mm
kg
℃
kg
mm/s
mm
100 200 300 400 500 600
2.4 2.9 3.4 3.9 4.4 4.9
390500
5~40(未结露)
3
±0.05
AC伺服电机(100W)带锁
相对增量／绝对增量方式
轧制滚珠丝杠　ø10mm　导程10mm
台座型直线导轨
带联轴节
性能
主要部品
开关
驱动器
标准行程
光微型传感器  EE-SX674(详见P.883)
LECS□□-□(详见P.885)
注) 使用本产品时，需使用再生可选项。
300LTF6 RR 2 A1K 光微型开关
电缆长度
无记号
2
5
A
无电缆
2m
5m
10m
无记号
1
2
3
4
5
6
A
无开关及安装用导轨
NPN 1个
NPN 2个
NPN 3个
PNP 1个
PNP 2个
PNP 3个
安装用导轨
IO接口